

PARROCCHIA DEI SANTI MARTINO E LAMBERTO Scuola dell'Infanzia " SAN GIUSEPPE Nido integrato Via Roma 293 - ARSEGO

35010 SAN GIORGIO DELLE PERTICHE - PD Tel/fax. 049.5742061

E-mail: materna-arsego@libero.it
PEC: scuolaarsego@pec.fismpadova.it Sito internet: www.scuolainfanziaarsego.it

C F 92030860289



Oggetto: Avviso pubblico per l'erogazione di n. 4 Bonus Benvenido a sostegno delle spese

di iscrizione e di frequenza al Nido Integrato della scuola dell'Infanzia "San

Giuseppe" per l'anno scolastico 2024-2025.

Ente proponente Nido Integrato alla Scuola Infanzia San Giuseppe

Via Roma 293 - ARSEGO

35010 SAN GIORGIO DELLE PERTICHE - PD

Tel. 049.5742061 cell. 3737464365 E-mail: materna-arsego@libero.it

PEC: scuolaarsego@pec.fismpadova.it

Ufficio competente Segreteria Scuola dell'Infanzia "San Giuseppe"

Coordinatrice dott.ssa Tiziana Di Gregorio

Tel. 049.5742061 cell. 3737464365 E-mail: materna-arsego@libero.it PEC: scuolaarsego@pec.fismpadova.it

Obiettivo

Concessione di contributi economici a parziale copertura delle spese/tariffe:

a) Iscrizione;

b) Frequenza da settembre 2024 e Luglio 2025;

per la frequenza di minori al Nido Integrato "San Giuseppe" per l'anno scolastico

2024/2025.

Beneficiari

Famiglie con bambini residenti nel Comune di San Giorgio delle Pertiche già iscritti per l'anno scolastico 2024/2025 presso il Nido Integrato alla Scuola dell'Infanzia San

Giuseppe.

Tipologia contributo È riconosciuto un contributo di € 1527,97 annuali (importo della tariffa annuale fissata dal Nido, compresa la quota di iscrizione, al netto del Bonus Nido erogato dall'INPS). La Famiglia deve impegnarsi a chiedere il Bonus Nido all'INPS, il contributo percepito di € 272,73 dovrà essere versato a favore del Nido entro il 10 di ogni mese di frequenza quale compartecipazione alla retta mensile.

Il Nido Integrato - scuola dell'Infanzia San Giuseppe che ha indetto il bando procederà all'istruttoria delle domande e alla formazione della graduatoria. Le domande saranno collocate in ordine crescente in relazione al punteggio conseguito.

Parametri di valutazione delle condizioni socioeconomiche del nucleo familiare:

Fascia ISEE	Valore ISEE		Punteggio
	DA	Α	
1	0,00 €	1.500,00 €	10
2	1.500,01 €	3.500,00 €	9
3	3.500,01 €	7.500,00 €	8
4	7.500,01 €	10.000,00 €	7
5	10.000,01 €	12.000,00 €	6
6	12.000,01 €	15.000,00 €	5
7	15.000,01 €	20.000,00 €	4



PARROCCHIA DEI SANTI MARTINO E LAMBERTO Scuola dell'Infanzia " SAN GIUSEPPE" Nido integrato Via Roma 293 - ARSEGO

35010 SAN GIORGIO DELLE PERTICHE - PD Tel/fax. 049.5742061

E-mail: materna-arsego@libero.it
PEC: scuolaarsego@pec.fismpadova.it
Sito internet: www.scuolainfanziaarsego.it

P.IVA 03388970281 C.F. 92030860289



Parametro	Punteggio
In possesso di certificazione ai sensi della legge 104/92	1
Minore orfano di entrambi i genitori	0.5
Minore orfano di un genitore o riconosciuto da un solo genitore	0.5
Nucleo familiare in situazione di disagio in carico ai servizi sociali	
del comune	0.5

Budget contributo

€ 6111,88 interamente finanziato da Scuola dell'Infanzia San Giuseppe e Fondazione Cariparo nell'ambito del Progetto Benvenido.

Modalità presentazione istanze Il modulo, compilato in ogni parte da chi esercita la potestà genitoriale dovrà essere inviato dal 22 agosto alle ore 13.00 del 6 settembre 2024 all'indirizzo PEC della Scuola dell'Infanzia "San Giuseppe".

Le istanze che giungeranno al di fuori dei predetti termini verranno escluse.

Il modulo istanza è reperibile nel sito Internet della scuola all'indirizzo www.scuolainfanziaarsego.it

La domanda dovrà essere presentata a mezzo:

PEC all'indirizzo scuolaarsego@pec.fismpadova.it

Allegati

- Copia del Documento di identità o riconoscimento in corso di validità del sottoscrittore;
- Copia attestazione ISEE ordinario in corso di validità;
- Eventuale stato di famiglia;
- Eventuale copia della certificazione di disabilità ai sensi della L. 104/1992 e ss.mm.ii;
- Eventuale copia dichiarazione disagio sociale a firma dell'assistente sociale del comune di residenza;

San Giorgio delle Pertiche, 22 agosto 2024

Massimo Facchin

Legale rappresentante della scuola Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'articolo 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.i